
Turnaj Kyjov, 4. - 6. září  

 

OSK - Lanžhot  65:6 

OSK - Tygři Praha  9:28 

OSK - Sereď  38:8 

OSK - Sparta Praha 24:31 

OSK - Kyjov 40:12 

 

body celkem: 

Maru Pátková 29, Svaťa Křůmalová 25, Ani Blechová 23, Jana Bundilová 20, Klárka 

Brodová 16, Bára Fišerová 13, Maky Hrabalíková 12, Terka Pavlíčková 10, Eliška Gieslová 

10, Barča Švrdlíková 8, Vendy Murgašová 7, Adůla Jurníková 6 

 

Mladší minižačky U12 se zúčastnily velice příjemného a dobře zorganizovaného turnaje v 

Kyjově. Odehrály zde 5 utkání, která  byla dobrým startem do sezóny. 

S Lanžhotem a Sereďí jsme neměly moc práce, soupeřky byly méně herně vyspělé a nám 

se díky slušné obraně podařilo udržet bodové konto  soupeřek na velmi nízkém čísle.  

Proti Tygrům (spíše tedy tygřicím) z Prahy se nám zápas vůbec nepovedl. V obraně 

obrovsky naivní a v útoku naprosto neškodní. 9 bodů je opravdový děs. 

Zato zápas se Spartou měl náboj od začátku do konce. Bojovalo se o každý míč a ještě 3 

minuty před koncem bylo skóre vyrovnané. Bohužel jsme pak již nedokázaly ubránit 

soupeřovu šikovnou hráčku a zápas prohrály. Děvčata sice prohru oplakala, ale ode mě 

velká pochvavala.  

Nedělní zápas s Kyjovem o 3.místo jsme opět pojaly  bojovně a od začátku jasně 

diktovaly tempo hry(1.čtvrtina 13:0). Náskok pak už jen s jistotou zvyšovaly a po 

zápasech se tak děvčata mohla radovat z výhry. Bronzové medaile pak pyšně vezla na 

krku domů. 

Do all stars byla z našeho týmu vybrána Maruška Pátková. Za své stabilně  spolehlivé 

výkony si to zasloužila. 

 

Konečné  pořadí: 

1. Tygři Praha 

2. Sparta Praha 

3. OSK Olomouc 

4. Jiskra Kyjov 

5. Sereď (SVK) 

6. Lanžhot 


